Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.03.2024 №A-2801

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Весна, цветы и комплименты» к Международному
женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов «Весна, цветы и комплименты» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Трегубов
Ярослав

Горбачевич
Юлия
Александровна

Стихотворение "А сердце матери...." 1 место ДП-2801-
104542

2 Эркенов
Рамин

Эзиева
Светлана
Рашидовна

Любимой мамочке 1 место ДП-2801-
104792

3 Перепечина
Мария

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Красивой быть хочу
, как мама". 1 место ДП-2801-

104872

4 Немченко
Виктория

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Я вам о маме
расскажу".Автор Н.Кнушевицкая 1 место ДП-2801-

104873

5 Гаршина
Василиса

Калядина
Елена Ниловна Стихотворение "Бабушка на пенсии" 1 место ДП-2801-

104874

6 Царябина
Ксения

Будкова Ольга
Викторовна Стихотворение для мамочек 1 место ДП-2801-

104884

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов